СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.12.2015  г.                                   № 53/29                          х. Красный Мелиоратор

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области.
В соответствие со статьями 8,32 Гражданского кодекса Российской Федерации. Уставом Барановского сельского поселения, рассмотрев проект изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, протокол проведения публичных слушаний по нему и заключение от 30.12.2015 года, Совет депутатов Барановского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1 .Утвердить Правила землепользования и застройки Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Барановского сельского поселения                                                      М.Н. Собгайда